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	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  č.1

	NÁZEV ZAKÁZKY

	[bookmark: polNazevVZ]ROZŠÍŘENÍ UČEBNÍCH PROSTOR V DDM

	SPISOVÁ ZNAČKA:
	[bookmark: polSpisZn]CN/157/CN/24
	ČÍSLO JEDNACÍ:
	5013/24/CN
	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:
	[bookmark: polSysCisVZ] P24V00000480

	ODKAZ - EZAK:
	[bookmark: polOdkazEzak]https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11520.html

	ODKAZ VVZ:
	     

	ODKAZ TED:
	[bookmark: polOdkazTED]     

	ZADAVATEL:
	[bookmark: polZadNazev]Dům dětí a mládeže, Klatovy

	SÍDLO:
	[bookmark: polZadSidlo]ul. 5. května 109, Klatovy, 339 00
	IČO:
	[bookmark: polZadIc]69459096

	STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:
	[bookmark: polZadStat]Mgr. Michaela Dryjová

	POVĚŘENÁ OSOBA:
	[bookmark: polZadZast]Michaela Dryjová

	ADMINISTRÁTOR:
	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace

	SÍDLO:
	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň
	IČO:
	72046635

	STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:
	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka

	POVĚŘENÁ OSOBA:
	[bookmark: polOdpCN]Ing. Štěpánka Hamatová

	E-MAIL:
	[bookmark: polOdpCNMail]stepanka.hamatova@cnpk.cz

	DRUH VZ:
	[bookmark: polDruhVZ]Stavební práce
	REŽIM VZ:
	[bookmark: polRezimVZ]Podlimitní
	DRUH ŘÍZENÍ:
	[bookmark: polDruhZR]ZPŘ

	FINANCOVÁNO Z EU:
	[bookmark: polFinEU]IROP; 88. výzva; registrační číslo projektu CZ.06.04.01/00/23_088/0004780


Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.
[bookmark: _GoBack]Dne 2. 12. 2024 byly v rámci prohlídky místa plnění položeny účastníky prohlídky dotazy k zadávací dokumentaci, na které zadavatel tímto odpovídá.
Dotaz č. 1:
Bude budova od předání staveniště do 21. 9. 2025 mimo provoz?
Odpověď zadavatele:
Ano, budova bude mimo provoz.

Dotaz č. 2:
Od 21. 9. 2025 bude muset být přístup vně budovy?
Odpověď zadavatele:
Ano, firma si na své náklady vybuduje vnější vstup do půdních prostor, který bude užívat do té doby, než bude otvor nutné zakrýt pro další postup prací. 
V budově je pouze jediné schodiště, které budou užívat děti a rodiče. Tento postup je nezbytný pro zajištění jejich bezpečnosti a dodržení hygienických standardů.
Dne 29. 11. 2024 a dne 3. 12. 2024 bylo doručeno několik žádost o vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace od dodavatelů.  
Protože se jednalo o dotazy technického charakteru k projektové dokumentaci, k soupisu prací nebo k výkazu výměr, předal zadavatel žádosti projektantovi a rozpočtáři, kteří v současné době pracují na zpracování odpovědí a doplnění (úpravě) projektové dokumentace a soupisu prací s výkazem výměr. Vzhledem k tomu, že je zadavatel již v prodlení s uveřejněním vysvětlení, rozhodl se již teď lhůtu pro podání nabídek prodloužit. Pokud doba od doručení žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění vysvětlení přesáhne limit uvedený v §98 ZZVZ o více dnů, než o které se tímto vysvětlením zadávací dokumentace č. 1 lhůta pro podání nabídek prodlužuje, bude lhůta s odpověďmi na dotazy ještě prodloužena tak, aby byl dodržen §98 ZZVZ.


Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 6. 1. 2025 do 10:00 hodin.


V Plzni


Ing. Štěpánka Hamatová
administrátor
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace
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